

## ABB tar hem order värd 38 miljoner dollar i Indien på transformatorstation som ska stärka nättillförlitlighet

### 765 kV transformatorstation ska säkra tillförlitlig elöverföring till platser med hög efterfrågan

2011-12-01 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order värd runt 38 miljoner dollar från Powergrid Corporation of India Ltd. på leverans av utrustning till Champa transformatorstation i delstaten Chhattisgarh i centrala Indien.

Champa transformatorstation ska bli en uppsamlingsstation som tar emot elkraft på 765 och 400 kV och är en del av Powergrids plan att bygga ett starkare stamnät i Indien.

ABB:s uppdrag omfattar konstruktion, tillverkning, leverans, installation och driftsättning av två ställverk på 765 respektive 400 kV, inklusive bygg- och anläggningsarbeten. I utrustningen ingår bland annat brytare, strömtransformatorer, kapacitiva spänningstransformatorer, avledare samt skydds- och kontrollutrustning och reläpaneler. ABB ska också leverera stationsautomation, baserad på den öppna standarden IEC 61850, för att underlätta kommunikation mellan en stor mängd apparater inom transformatorstationen såväl som utanför.

”Vi genomför redan flera 765 kV transformatorstationsprojekt för Powergrid och denna order bekräftar vårt fokus på långsiktiga kundsamarbeten”, säger Peter Leupp, chef för ABB:s division Power Systems. ”ABB fortsätter att bidra till utvecklingen av Indiens kraftnät med ultrahög spänning.”

Powergrid, det statliga kraftbolaget i Indien, har mandat att planera, samordna, övervaka och styra hela kraftöverföringssystemet mellan de indiska delstaterna. Bolaget äger och ansvarar för drygt 86 000 kilometer kraftledning och 138 transformatorstationer med en total omvandlingskapacitet på runt 95 125 megavoltampere (MVA). Bolaget ansvarar för överföring av mer än hälften av all genererad elkraft i landet.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare.

### För mer information kontakta:

**ABB Group Media Relations:**  
Thomas Schmidt, Antonio Ligi  
(Zurich, Switzerland)  
Tel: +41 43 317 6512  
[media.relations@ch.abb.com](mailto:media.relations@ch.abb.com)